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Z5 Cerveny vrch, Praha 6 PaedDr. Marie Cibulkova michelcikova@zs.celakovice.cz |5, Lide) NE
ZS J. A. Komenského, Celakovice | Alena Spitalska spitalska@zscelakovice.cz 97, LB T NE
Z5 J. A. Komenského, Celakovice | Ing. Vilma Michel&ikova michelcikova@zs.celakovice.cz /C ,\/ NE
Z8 A. Cermaka, Praha 6 Mgr. Petr Karvanek petr.karvanek@zscermaka.cz & NE
78 Petfiny - jih, Praha 6 Blanka Machacova A| blanka.machacova@petrinyjih.cz //L/ NE
ZS Komenského, Praha 6 Ing. Ivana Koubkova koubkova@jakomenskeho.cz [ = NE
KHS kraje Vysocina Ing. Kamila Hodacova kamila.hodacova@khsjih.cz -—/ {" P e T NE
KHS kraje Vyso&ina Ivo Martin ivo.martin@khsjih.cz /e o, NE
KHS Stfedoteského kraje MUDr. Jarmila Ra%ova, Ph.D | jarmila.razova@khsstc.cz 7]} NE
KHS Stredoceského kraje MUDr. Blanka Kucerova blanka.kucerova@khsstc.cz 4/\“‘ / NE
KHS Stredoceského kraje Mgr. Jana Tomicova jana.tomicova@khsstc.cz W NE
HS hl. m. Prahy Ing. Anna Fiileova anna.fuleova@hygpraha.cz /5,?54\7,, ANO/SZU
Ustav verej. zdravotnictvi, 2. LF | MUDr. Ivana Holcatova, Ph.D. | ivana.holcatova@lfmotol.cuni.cz NE
Mést. cast Praha 3 MgA. Ivan Holecek holecek.ivan@praha3.cz // [ !/L . NE
Ceska rada pro Setrné budovy Simona Kalvoda . simona.kalvoda@czgbc.org M /fq NE
C26PC (KM;L;M\ (o e 6 gl (A
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szU MUDr. Helena Kazmarova helena.kazmarova@szu.cz ﬂ/qM " ANO/SZU
RNDr. Bohumil Kotlik, Ph.D | bohumil.kotlik@szu.cz <74\ NE

MUDr. Miloslav Kodl miloslav.kodl@szu.cz L N ANO/SZU

Bc. Linda Kuklovéa linda.kuklova@szu.cz Lk « | anosszo

Ing. Miroslava MikeSova miroslava. mikesova@szu.cz ‘ /k@ ,Zy{},\ / ANO/SZU

Ing. Vé&ra Vrbikova vera.vrbikova@szu.cz //;VA/ ’ 2 ANO/SZU

MHMP Ing. A. Sipanova andrea.sipanova@praha.eu f W/ NE




